
Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 GABRIELLI ALESSANDRA 2018 F BASTIA '42"79

2 BURLETTI AMELIA 2018 F BASTIA '47"28

3 BRACALENTI MARIA ELENA 2018 F BASTIA '49"38

4 ALUNNI GAIA 2018 F PONTE '54"35

1 MAZZOLI EVA 2016 F PONTE '36"50

2 BRUNI GIULIA 2017 F PONTE '36"98

3 DELL’ANNO GIOIA 2016 F BASTIA '38"37

4 CINTI CHIARA 2016 F PONTE '40"63

5 PICIORGROS YLENIA 2016 F BASTIA '43"56

6 MARAZZI VIOLA 2017 F PONTE '44"19

7 POGGIONI ANNA 2016 F BASTIA '47"00

8 SAVANELLI JULIA 2016 F BASTIA '50"85

9 MOROSINI VALENTINA 2016 F BASTIA '51"04

10 FONTANA AURORA 2017 F PONTE '54"31

BISTOCCHI SABRINA 2017 F BASTIA

TOZZI MIA 2017 F BASTIA

1 MELENSI STELLA 2019 F BASTIA '48"50

2 CACACE PENELOPE 2019 F BASTIA '55"09

3 SCARPONI JASMINE 2019 F BASTIA '59"05

4 TOZZUOLO ANNA 2019 F BASTIA 1'10"59

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 LILLOCCI MANUEL 2017 M BASTIA '38"81

2 SANTIONI BRANDO 2017 M BASTIA '39"47

3 CASTIGLIEGO ALBERTO 2017 M BASTIA '41"10

4 MIGNOGNA CHRISTIAN 2017 M BASTIA '47"65

5 VANTAGGI ANDREA 2017 M BASTIA '51"56

ALESI PIERFRANCESCO 2017 M BASTIA

1 FILIPPUCCI ANDREA 2015 M BASTIA '29"60

2 PECORARI GABRIELE 2016 M BASTIA '41"78

3 MENCARELLI GIULIO 2016 M BASTIA '44"50

4 SPINA GIAMPIERO 2015 M BASTIA '44"96

5 BROCCATELLI LORENZO 2016 M BASTIA '45"53

6 GAMMACURTA ANDREA 2016 M BASTIA '46"25

7 ROSSI EMANUELE 2015 M BASTIA '46"90

8 TANO CHRIST IVAN 2016 M PONTE '47"93

9 MERLI FEDERICO 2016 M BASTIA '49"50

10 SFORNA NICOLÒ 2015 M BASTIA '51"11

11 NINI GIACOMO 2016 M BASTIA 1'02"25

BAHA YOUSSEF 2016 M PONTE

NATAZZI ALESSANDRO 2015 M BASTIA

1 RAVIZZONI ELIAS 2018 M BASTIA 1'08"59

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 BARTOCCETTI ARIA 2018 F BASTIA '29"79

2 BARTOCCI GILDA 2018 F ASSISI '32"16

3 MILLENI EMMA 2018 F PONTE '34"75

4 CARPITA CATERINA MARIA 2018 F ASSISI '35"59

5 PALAZZETTI VITTORIA 2018 F BASTIA '37"56

1° PARTE - 25 GB DORSO FEMMINE

1° PARTE - 25 GB DORSO MASCHI

1° PARTE - 25  DORSO FEMMINE



6 PAPAPIETRO BEATRICE 2018 F FOLIGNO '41"50

7 SPANO' EMMA 2018 F SPOLETO '42"40

8 REALI VITTORIA 2018 F SPOLETO '42"47

9 GIORNELLI VITTORIA 2018 F BASTIA '45"12

10 PINCHI BELLINI NORMA 2018 F ASSISI '46"24

11 BERNARDINI ANNA 2018 F SPOLETO '50"06

12 PICCIONI ISABELLA 2018 F ASSISI '50"09

13 NIANG AMI 2018 F ASSISI '50"78

14 BENNATI VITTORIA 2018 F ASSISI '53"13

15 SORBO MARTINA 2018 F BASTIA '55"53

16 TRITONI ELISA 2018 F ASSISI 1'01"16

MARCELLI GRETA 2018 F FOLIGNO

RAPONI ANNA 2018 F FOLIGNO

POLZONI SOPHIA 2018 F FOLIGNO

DONNINI MARIA ELENA 2018 F ASSISI

1 BALDELLI CATERINA 2017 F PONTE '31"85

2 VINCENTI GLORIA 2017 F BASTIA '33"18

3 BOINI VIOLA 2017 F BASTIA '39"00

4 SABBATI NICOLE 2017 F SPOLETO '39"19

5 BENEDETTI DILETTA 2017 F BASTIA '42"36

6 CALUSSI ADELE 2016 F ASSISI '42"72

7 SABBATI ADELE 2017 F SPOLETO '42"87

8 SENSI VITTORIA 2016 F ASSISI '43"57

9 LA PROVA BEATRICE 2016 F ASSISI '43"80

10 TOZZI MIA 2017 F BASTIA '44"60

11 VANTAGGI LETIZIA 2017 F ASSISI '48"00

12 CECCOMORI CARLA MARIA 2016 F PONTE '59"93

PASSERI EMMA 2017 F PONTE

CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F PONTE

BIANCHINI ASIA 2017 F ASSISI

PICCARDI MELISSA 2016 F BASTIA

BAZZUCCHI PENELOPE 2016 F ASSISI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 ALPACA ELIA 2017 M FOLIGNO '27"63

2 ANGELELLI EMANUELE 2017 M FOLIGNO '30"12

3 BENINCAMPI EDOARDO 2017 M FOLIGNO '31"10

4 MINGARDI FRANCESCO 2017 M BASTIA '31"60

5 SCAPICCHI GIULIO 2017 M PONTE '33"19

6 NIZZI SILVANO 2017 M PONTE '35"56

7 STRAMACCIONI PIETRO 2017 M BASTIA '41"91

8 ERCOLANI ETTORE 2017 M PONTE '42"03

9 TROMBETTONI THOMAS 2017 M ASSISI '42"18

10 SORBO LEONARDO 2017 M BASTIA '42"20

11 BACCI MARCO 2017 M SPOLETO '42"35

12 SORBELLI ALESSANDRO 2017 M ASSISI '43"80

13 POLETTI TOMMASO 2017 M ASSISI '45"48

14 PROIETTI TOMMASO 2017 M ASSISI '45"78

15 RUSSO LORENZO 2017 M BASTIA '46"13

16 PROIETTI GIOELE 2017 M ASSISI 1'16"35

CERASA LEONIDA 2017 M BASTIA

TRABALZA ALESSIO 2017 M FOLIGNO

SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 M SPOLETO

ROSCINI CHRISTIAN 2017 M ASSISI

LUZI EDOARDO 2017 M ASSISI

DI COLA LORENZO 2017 M ASSISI

1° PARTE - 25  DORSO MASCHI



1 VANTAGGI EMANUELE 2014 M BASTIA '56"19

1 LILLI GIORDANO 2015 M BASTIA '30"10

2 FANTAUZZI ASCANIO 2016 M BASTIA '30"57

3 TASSINO EDOARDO 2015 M PONTE '32"39

4 GABRIELLI MARIO 2015 M BASTIA '33"28

5 PILATI GIOVANNI 2015 M PONTE '33"72

6 VESCOVI JULIAN VALENTINO 2015 M PONTE '34"73

7 DOTTORI NICCOLO 2016 M PONTE '36"10

8 PETRINI ELIA 2016 M ASSISI '37"50

9 SARACCA DIEGO 2015 M PONTE '37"75

10 SANTUCCI NICOLÒ 2016 M BASTIA '38"17

11 BALDELLI JACOPO 2016 M BASTIA '39"50

12 BUTNARIU GIORGIO EMANUELE 2016 M ASSISI '39"78

13 CIACCINI ALESSANDRO 2016 M ASSISI '40"91

14 BEATI GABRIEL 2015 M BASTIA '43"94

15 BAHA JOOSEF 2016 M '44"91

16 EDDIRY MUSTAPHA 2016 M PONTE '46"47

17 DONNINI MATTEO 2015 M ASSISI '49"50

18 ANTONINI NICOLAS 2016 M ASSISI '55"91

PIORIGO DAMIANO 2016 M BASTIA

BOZZI MATTIA 2015 M BASTIA

DI NOLA TOMMASO 2015 M ASSISI

GABRIELLI MARIO 2015 M BASTIA

1 MOLINA ELKIN 2018 M ASSISI '43"06

2 GENTILE ANDREA 2018 M ASSISI '59"13

3 DEL BIANCO NICHOLAS 2018 M ASSISI 1'06"00

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 STEFANETTI GIULIA 2016 F FOLIGNO 1'00"91

2 PROIETTI MARIA GIULIA 2016 F ASSISI 1'01"00

3 ANGELONI GAIA 2016 F PONTE 1'01"16

4 MOMI SVEVA 2017 F BASTIA 1'02"70

5 FIORONI VITTORIA 2017 F ASSISI 1'04"47

6 PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F FOLIGNO 1'04"50

7 MONTENERI EMMA 2016 F SPOLETO 1'05"78

8 STELI EMMA 2017 F UMBERTIDE 1'08"16

9 BIANCONI MIA 2016 F GUALDO 1'08"32

10 CIOBANU SOFIA 2017 F UMBERTIDE 1'09"22

11 PASSERI EMMA 2017 F PONTE 1'12"50

12 TOMMASI EMMA 2016 F ASSISI 1'12"66

13 SPEZIALI NINA 2016 F ASSISI 1'14"36

14 PANTALEO ILENIA 2016 F PONTE 1'20"30

15 FARINA AURORA 2016 F PONTE 1'20"53

16 SHEHI ISABEL 2016 F PONTE 1'20"73

17 BONOFIGLIO ANASTASIA 2016 F PONTE 1'21"78

18 PIERMARINI HELENA MARIA 2016 F ASSISI 1'24"50

19 PASTORELLI CHIARA 2016 F BASTIA 1'25"40

20 PANTALEO GIADA 2016 F PONTE 1'27"66

21 TIPU SOPHIA 2016 F ASSISI 1'30"30

PERLA SOFIA 2016 F BASTIA

PALERMO GIULIA 2016 F GUALDO

TOFANETTI CATERINA 2016 F GUALDO

PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F FOLIGNO

1° PARTE - 50 DORSO FEMMINE



BORRINI ALICE 2016 F ASSISI

SALMASO LUCREZIA 2016 F ASSISI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M BASTIA '47"90

2 TOCCHI SAMUELE 2015 M FOLIGNO '48"75

3 CHIAHIA DARIO 2015 M PONTE '51"75

4 BRUNETTI GABRIEL 2016 M BASTIA '53"80

5 CASINI JACOPO 2015 M FOLIGNO '53"83

6 GIORNELLI STEFANO 2016 M BASTIA '56"40

7 FRANCHI GIACOMO 2015 M ASSISI '56"72

8 GIOVAGNINI ENEA 2015 M SMA '59"80

9 BRUGHINI NICOLÒ 2015 M BASTIA 1'00"50

10 BAHAMMOUD ZIAD 2015 M PONTE 1'01"29

11 ORFEI MICHELE 2015 M UMBERTIDE 1'02"06

12 PICONE FRANCESCO 2015 M FOLIGNO 1'02"62

13 GENTILE MATTEO 2015 M ASSISI 1'02"88

14 PETRINA MARIANO 2015 M UMBERTIDE 1'04"15

15 ALESSANDRA SAMUELE 2015 M FOLIGNO 1'05"06

16 MANCINI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'05"10

17 MANDIS RICCARDO 2015 M PONTE 1'06"12

18 BORDINI PIETRO 2016 M SPOLETO 1'06"78

19 CHIELI VALENTINO 2015 M UMBERTIDE 1'09"09

20 DIONIGI NICOLO' 2015 M BASTIA 1'09"22

21 TASSI GABRIELE 2015 M BASTIA 1'10"70

22 LOLLINI PIETRO 2015 M BASTIA 1'10"85

23 CAPOBIANCO ALESSANDRO 2015 M PONTE 1'11"52

24 BELLUCCI FRANCESCO 2015 M BASTIA 1'11"60

25 CARDINALI FILIPPO 2015 M PONTE 1'11"60

26 CARLONI ELIA 2016 M PONTE 1'12"84

27 ALBANO DIEGO 2016 M PONTE 1'13"44

28 BUONOCORE DANIELE 2015 M BASTIA 1'13"65

29 VILINI CHRISTIAN 2015 M PONTE 1'13"88

30 CARPITA PIER GIORGIO 2016 M ASSISI 1'18"31

31 FERRIN DENNIS 2015 M PONTE 1'18"57

32 BONUCCI FEDERICO 2015 M BASTIA 1'18"81

33 ALBANESI BERNARDO 2015 M ASSISI 1'19"00

34 SQUADRONI FILIPPO 2015 M FOLIGNO 1'21"45

35 XHOJ GIOELE 2015 M ASSISI 1'26"87

36 SPIGARELLI DAMIANO 2016 M ASSISI 1'31"24

CHIAPPINI EDOARDO 2016 M PONTE

BUSTI ALESSANDRO 2016 M ASSISI

CAPPELLETTI MANUEL 2016 M ASSISI

EDOARDO CRISTIAN 2016 M ASSISI

BARBUTA VITTORIO 2015 M BASTIA

CIAMBOTTINI LORENZO 2015 M ASSISI

PEVERINI ANDREA 2015 M UMBERTIDE

DE STEFANO SANTIAGO 2015 M ASSISI

VIGNATI FEDERICO 2015 M ASSISI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 BELLINI MADDALENA 2016 F SPOLETO '33"00

2 MONTENERI EMMA 2016 F SPOLETO '33"19

3 MELA EMMA MARIA 2016 F SPOLETO '35"06

1° PARTE - 50 DORSO MASCHI

1° PARTE - 25 FARFALLA FEMMINE/MASCHI



1 VEREMONDI NICO 2016 M BASTIA '26"03

2 PROIETTI MICHELE 2016 M BASTIA '27"31

3 MESCHINI GABRIELE 2015 M BASTIA '27"98

4 SETTIMI JACOPO 2016 M SPOLETO '29"69

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 RIDOLFI AURORA 2016 F BASTIA 1'10"15

2 TESTA ALICE 2016 F UMBERTIDE 1'29"10

BARTOLI SARA 2016 F ASSISI

1 LEONI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'02"17

2 ARIBI ILYA 2015 M UMBERTIDE 1'02"22

3 VENEZIANO DANTE 2016 M UMBERTIDE 1'06"05

4 TRITONI CRISTIAN 2015 M ASSISI 1'09"72

5 DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 M BASTIA 1'12"00

6 GIOVAGNINI ENEA 2015 M UMBERTIDE 1'12"03

7 DE LUCA LEONARDO 2015 M ASSISI 1'12"91

8 CORTESI LEONARDO 2016 M SPOLETO 1'14"06

9 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M BASTIA 1'18"34

10 MARCHIONNI NIKITA 2015 M SPOLETO 1'21"03

SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 M SPOLETO

VILINI CHRISTIAN 2015 M PONTE

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 CARPITA CATERINA MARIA 2018 F ASSISI '34"13

2 BARTOCCI GILDA 2018 F ASSISI '34"69

3 PALAZZETTI VITTORIA 2018 F BASTIA '39"06

4 SPANO' EMMA 2018 F SPOLETO '40"75

5 REALI VITTORIA 2018 F SPOLETO '43"40

6 GIORNELLI VITTORIA 2018 F BASTIA '53"11

7 MILLENI EMMA 2018 F PONTE 1'02"00

8 BERNARDINI ANNA 2018 F SPOLETO 1'06"00

1 VINCENTI GLORIA 2017 F BASTIA '27"20

2 ANGELONI GAIA 2016 F PONTE '27"44

3 FARINA AURORA 2016 F PONTE '29"50

4 PASSERI EMMA 2017 F PONTE '30"66

5 PANTALEO ILENIA 2016 F PONTE '35"41

6 BONOFIGLIO ANASTASIA 2016 F PONTE '36"19

7 PIERMARINI HELENA MARIA 2016 F ASSISI '36"72

8 PANTALEO GIADA 2016 F PONTE '38"30

9 SABBATI NICOLE 2017 F SPOLETO '38"68

10 SHEHI ISABEL 2016 F PONTE '39"50

11 SABBATI ADELE 2017 F SPOLETO '45"59

CHIACCHIERONI ARIANNA 2017 F PONTE

PICCARDI MELISSA 2016 F BASTIA

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 MINGARDI FRANCESCO 2017 M BASTIA '26"12

2 ALPACA ELIA 2017 M FOLIGNO '27"00

3 SCAPICCHI GIULIO 2017 M PONTE '27"69

4 BENINCAMPI EDOARDO 2017 M FOLIGNO '29"23

5 ANGELELLI EMANUELE 2017 M FOLIGNO '30"59

1° PARTE - 50 RANA FEMMINE

1° PARTE - 25 STILE LIBERO FEMMINE

1° PARTE - 25 STILE LIBERO MASCHI



6 ERCOLANI ETTORE 2017 M PONTE '33"60

7 NIZZI SILVANO 2017 M PONTE '34"31

8 BACCI MARCO 2017 M SPOLETO '35"00

9 SORBO LEONARDO 2017 M BASTIA '44"34

10 CERASA LEONIDA 2017 M BASTIA

11 TRABALZA ALESSIO 2017 M FOLIGNO

12 SEBASTIANI FERRI ALESSANDRO 2017 M SPOLETO

13 GIAMBOI LUCA 2017 M ASSISI

1 TASSINO EDOARDO 2015 M PONTE '28"09

2 MESCHINI FEBO 2015 M BASTIA '28"66

3 CARLONI ELIA 2016 M PONTE '29"37

4 LILLI GIORDANO 2015 M BASTIA '30"43

5 ALBANO DIEGO 2016 M PONTE '30"70

6 CARDINALI FILIPPO 2015 M PONTE '33"34

7 CAPOBIANCO ALESSANDRO 2015 M PONTE '34"59

8 CARPITA PIER GIORGIO 2016 M ASSISI '35"35

9 MANDIS RICCARDO 2015 M PONTE '35"71

10 FERRIN DENNIS 2015 M PONTE '36"62

11 PILATI GIOVANNI 2015 M PONTE '37"75

12 SPIGARELLI DAMIANO 2016 M ASSISI '40"53

CAPPELLETTI MANUEL 2016 M ASSISI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 BELLINI MADDALENA 2016 F SPOLETO '55"12

2 PROIETTI MARIA GIULIA 2016 F ASSISI '55"70

3 RIDOLFI AURORA 2016 F BASTIA '58"10

4 CIOBANU SOFIA 2017 F UMBERTIDE '59"10

5 ROSI MIRIAM 2016 F ASSISI 1'00"10

6 FIORONI VITTORIA 2017 F ASSISI 1'09"03

7 PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F FOLIGNO 1'11"54

8 BIANCONI MIA 2016 F GUALDO 1'11"84

9 TOMMASI EMMA 2016 F ASSISI 1'12"50

10 MELA EMMA MARIA 2016 F SPOLETO 1'13"22

11 STEFANETTI GIULIA 2016 F FOLIGNO 1'13"94

12 PASTORELLI CHIARA 2016 F BASTIA 1'16"54

13 ZIRANI SOFIA 2016 F ASSISI 1'18"41

14 STELI EMMA 2017 F UMBERTIDE 1'23"47

15 TESTA ALICE 2016 F UMBERTIDE 1'25"88

FARINA AURORA 2016 F PONTE

PERLA SOFIA 2016 F BASTIA

PALERMO GIULIA 2016 F GUALDO

TOFANETTI CATERINA 2016 F GUALDO

BONOFIGLIO ANASTASIA 2016 F PONTE

PANTALEO GIADA 2016 F PONTE

PANTALEO ILENIA 2016 F PONTE

ANGELONI GAIA 2016 F PONTE

SHEHI ISABEL 2016 F PONTE

SALMASO LUCREZIA 2016 F ASSISI

BARTOLI SARA 2016 F ASSISI

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1° PARTE - 50 STILE LIBERO FEMMINE

1° PARTE - 50 STILE LIBERO MASCHI



1 TOCCHI SAMUELE 2015 M FOLIGNO '43"50

2 CASINI JACOPO 2015 M FOLIGNO '46"40

3 MESCHINI GABRIELE 2015 M BASTIA '48"25

4 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M BASTIA '49"44

5 CHIAHIA DARIO 2015 M PONTE '50"07

6 ARIBI ILYA 2015 M UMBERTIDE '50"47

7 FRANCHI GIACOMO 2015 M BASTIA '51"50

8 VENEZIANO DANTE 2016 M UMBERTIDE '52"19

9 VEREMONDI NICO 2016 M BASTIA '52"59

10 GENTILI MATTEO 2015 M BASTIA '53"09

11 BRUNETTI GABRIEL 2016 M BASTIA '54"50

12 LEONI ALESSANDRO 2015 M BASTIA '54"62

13 MARCHIONNI NIKITA 2015 M SPOLETO '55"78

14 GIORNELLI STEFANO 2016 M BASTIA '56"13

15 PICONE FRANCESCO 2015 M FOLIGNO '56"50

16 ANTON MATTIA GABRIEL 2015 M BASTIA '56"75

17 BRUGHINI NICOLÒ 2015 M BASTIA '57"32

18 VANTAGGI GABRIELE 2015 M ASSISI '58"66

19 SETTIMI JACOPO 2016 M SPOLETO '59"63

20 DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 M BASTIA 1'00"81

21 ORFEI MICHELE 2015 M UMBERTIDE 1'01"38

22 TASSI GABRIELE 2015 M BASTIA 1'01"72

23 PETRINA MARIANO 2015 M UMBERTIDE 1'02"00

24 ALESSANDRA SAMUELE 2015 M FOLIGNO 1'02"85

25 DE LUCA LEONARDO 2015 M BASTIA 1'02"97

26 DIONIGI NICOLO' 2015 M BASTIA 1'04"88

27 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M BASTIA 1'05"12

28 BONUCCI FEDERICO 2015 M BASTIA 1'06"70

29 MANCINI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'07"36

30 CORTESI LEONARDO 2016 M SPOLETO 1'08"10

31 TRITONI CRISTIAN 2015 M ASSISI 1'10"61

32 CHIELI VALENTINO 2015 M UMBERTIDE 1'11"59

33 SQUADRONI FILIPPO 2015 M FOLIGNO 1'12"00

34 BORDINI PIETRO 2016 M SPOLETO 1'13"78

35 VILINI CHRISTIAN 2015 M PONTE 1'16"91

36 BUONOCORE DANIELE 2015 M BASTIA 1'19"25

37 BAHAMMOUD ZIAD 2015 M PONTE 1'28"30

PROIETTI MICHELE 2016 M BASTIA

CHIAPPINI EDOARDO 2016 M PONTE

CARLONI ELIA 2016 M PONTE

BUSTI ALESSANDRO 2016 M ASSISI

DE LUCA LEONARDO 2015 M ASSISI

SEBASTIANI FERRI TOMMASO 2015 M SPOLETO

CARDINALI FILIPPO 2015 M PONTE

MANDIS RICCARDO 2015 M PONTE

CAPOBIANCO ALESSANDRO 2015 M PONTE

FERRIN DENNIS 2015 M PONTE

POLLINI ENEA 2015 M ASSISI



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 RAMA MELISSA 2012 F PONTE '35"54

2 RAMA SARA 2012 F PONTE '45"63

1 MARINI SERENA 2015 F BASTIA '36"75

2 GRACE SERENA 2015 F BASTIA '41"00

BRILLO CHIARA 2015 F BASTIA

1 RAPO FEDERICO 2013 M BASTIA '34"12

2 SPINA SALVATORE 2014 M BASTIA '37"00

3 SIMONCINI GIACOMO 2014 M BASTIA '40"72

4 RANIERI NICOLA 2013 M BASTIA '53"05

BROZZI GIOVANNI 2014 M BASTIA

CAPOLSINI GIOSUÈ 2013 M PONTE

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 OTTAVIANI AURORA 2012 F BASTIA '28"21

2 BUDAU MAYA 2013 F ASSISI '30"66

3 BENSOUDA SARA 2011 F BASTIA '32"97

4 PIPA ALESSIA 2013 F ASSISI '36"19

5 FICOLA BIANCA MARIA 2013 F PONTE '54"60

1 MASCIOLINI MARIA CHIARA 2011 F BASTIA '36"21

1 BORSELLINI GIULIA 2014 F BASTIA '24"25

2 FURIASSI FRANCESCA 2015 F BASTIA '30"28

3 AURICCHIO FRANCESCA 2015 F PONTE '31"05

4 GUIDO LINDA 2015 F BASTIA '33"20

5 TIPU STEFANIA 2014 F ASSISI '34"91

6 ALONGE NICOLE 2015 F PONTE '35"31

7 RACHITEANU MARIA PAOLO 2015 F BASTIA '35"59

8 SOFFICI EMMA 2014 F BASTIA '36"78

9 CAPPELLETTI DEBORAH 2015 F ASSISI '37"50

10 VESCOVI SOFIA 2015 F BASTIA '41"59

11 PELLICCIA DIANA 2015 F PONTE '42"98

12 BARTOLI VITTORIA 2015 F ASSISI '45"97

13 BUTNARIU SERENA 2014 F ASSISI '54"60

14 SCALONI EMMA 2014 F ASSISI 1'00"31

PIOPPI ALEXANDRA 2014 F PONTE

FICOLA BINACA MARIA 2013 F PONTE

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 BELLINI DAMIANO 2012 M BASTIA '30"19

TASSINO EDOARDO 2015 M PONTE

VANTAGGI EMANUELE 2012 M BASTIA

1 DI MATTEO ALESSIO 2014 M BASTIA '26"72

2 MAZZARA FRANCESCO 2013 M ASSISI '31"78

3 CAPOLSINI GIOSUE 2013 M PONTE '32"00

4 STEFANINI VALERIO 2013 M BASTIA '34"40

5 TUGUI FRANCESCO 2013 M PONTE '38"88

6 PUCI MATTEO 2013 M ASSISI '43"52

URSACHI DARIUS 2014 M PONTE

TIPU STEFANO 2014 M ASSISI

1 ANCELLOTTI GABRIELE 2014 M BASTIA '29"61

BELLUCCI GABRIELE 2010 M BASTIA

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 SORDINI SOFIA 2006 F BASTIA '35"66

2 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '38"28

2° PARTE - 25 GB DORSO MASCHI/FEMMINE

2° PARTE - 25 DORSO FEMMINE

2° PARTE - 25 DORSO MASCHI **FUORI CLASSIFICA

2° PARTE - 50 DORSO FEMMINE



3 ROSSETTI GIULIA 2006 F BASTIA '38"53

4 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '38"90

5 ANSELMI MARGHERITA 2006 F BASTIA '42"29

6 AGRESTINI MADDALENA 2006 F BASTIA '47"49

7 GUADAGNO ARIANNA 2006 F BASTIA '47"55

8 GIUBBINI GINEVRA 2006 F BASTIA '56"87

9 LAZZARI MARGHERITA 2007 F BASTIA 1'01"33

1 BRUNACCI GINEVRA 2012 F BASTIA '44"69

2 TRUFFELLI NOEMI 2012 F UMBERTIDE '48"36

3 VANNI BEATRICE 2012 F PONTE '48"67

4 GIGLI COSTANZA 2012 F SPOLETO '50"41

5 PONTI VITTORIA 2013 F SPOLETO '51"08

6 MIRTI VITTORIA 2012 F BASTIA '51"22

7 PETRINI MARIA ELENA 2012 F SPOLETO '51"37

8 PALMERINI ALISA 2013 F PONTE '51"97

9 GIULIVI SVEVA 2012 F BASTIA '52"56

10 RAICHINI GIULIA 2013 F PONTE '52"87

11 CARDELLINI MARIA ELENA 2013 F BASTIA '54"12

12 SIGISMONDI BIANCA 2012 F SPOLETO '54"80

13 LOCCHI ANITA 2012 F UMBERTIDE '57"53

14 DI GIANNANTONIO CHIARA 2013 F BASTIA '57"93

15 MAGRINI AZZURRA 2013 F SPOLETO '58"16

16 BOCCALI ANNA 2013 F PONTE '59"12

17 DOGANI GIORGIA 2013 F BASTIA 1'00"72

18 CIUFFINI STELLA 2013 F BASTIA 1'01"43

19 CIOTTI AURORA 2012 F ASSISI 1'02"38

20 PELLICO SARA 2013 F ASSISI 1'02"68

21 GILI ALICE 2013 F BASTIA 1'02"70

22 FEDERICI MORGANA 2012 F GUALDO 1'05"20

23 MONACELLI LAURA 2013 F GUALDO 1'07"25

24 GUERCINI NORA 2013 F BASTIA 1'10"94

25 FERRANTI MARGHERITA 2013 F BASTIA 1'13"56

26 PAFFARINI AURORA 2013 F BASTIA 1'16"65

BELLUCCI ANNA 2013 F BASTIA

LEGGIO ADELE 2013 F ASSISI

GAMBONE SARA 2013 F ASSISI

CIANCABILLA AURORA 2013 F ASSISI

CATENA LAURA 2013 F PONTE

PAPAPIETRO FRANCESCA 2013 F FOLIGNO

LILLI VITTORIA 2012 F BASTIA

MICHELI ANASTASIA 2012 F BASTIA

SANTINELLI MARIKA 2012 F UMBERTIDE

CARDUCCI BEATRICE 2012 F SPOLETO

PORZI REBECCA 2013 F SPOLETO

1 CANEVAROLO ANGELICA 2014 F FOLIGNO '52"19

2 BORSELLINI GIULI 2014 F BASTIA '53"00

3 GRIECO NICOLE 2014 F SPOLETO '56"65

4 ZEPPONI EVA 2014 F UMBERTIDE '57"53

5 BIZZARRI ALICE 2015 F FOLIGNO '57"61

6 GUERRIERO EMMA 2014 F SPOLETO '57"62

7 PIOPPI ALEXANDRA 2014 F PONTE '57"85

8 PETRINI CHIARA 2015 F PONTE '57"85

9 ILINA ELISABETTA 2015 F FOLIGNO '58"22

10 COCCIA DESYREE 2014 F SPOLETO 1'00"36

11 BURZIGOTTI GIULIA 2015 F UMBERTIDE 1'01"50

12 GUBBIOTTI ADELE 2015 F ASSISI 1'02"72

13 PICCHIETTI BIANCA 2002 F BASTIA 1'03"25

14 LILLI GIULIA 2014 F BASTIA 1'05"13

15 MUSTAFA CHLOE 2014 F BASTIA 1'06"38

16 DELLA MORA GIULIA 2014 F BASTIA 1'06"75

17 STACCHIOTTI MIA 2015 F GUALDO 1'07"75

18 AYACHI SALWA 2015 F ASSISI 1'08"13

19 SOLONI ROSALIA 2014 F SPOLETO 1'08"54

20 ALBANESI CATERINA MARIA 2014 F ASSISI 1'13"00

21 PRESTIPINO NORA 2015 F PONTE 1'15"18

22 BARTOCCETTI LUDOVICA 2014 F BASTIA 1'15"91



23 BICARONI ANNA 2015 F ASSISI 1'23"30

24 MARINI MARIA VITTORIA 2015 F ASSISI 1'32"53

TARPANELLI CLOE 2015 F BASTIA

CECCARELLI MARIA 2015 F UMBERTIDE

MAGNANIMI GRETA 2014 F BASTIA

BARBETTA EMMA 2014 F ASSISI

1 BARBAN CHIARA 2009 F UMBERTIDE '36"90

2 RICCI GIULIA 2008 F UMBERTIDE '37"41

3 PANNACCI JULIA 2008 F PONTE '40"12

4 INEI ASIRI LUCIA 2008 F BASTIA '41"34

5 BROZZETTI MARIA 2009 F BASTIA '41"35

6 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '41"90

7 QUADRELLI CHIARA 2009 F ASSISI '49"35

8 PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F BASTIA '54"71

9 NISIO BEATRICE 2008 F BASTIA '58"96

GIULIVI MADDALENA 2008 F BASTIA

BROGLIONI GIULIA 2008 F SPOLETO

MANTA GRETA 2008 F PONTE

FANGELLI CAMILLA 2008 F ASSISI

1 PIORICO ELENA 2010 F FOLIGNO '38"56

2 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '42"96

3 FERRAGUTI MATILDE 2010 F FOLIGNO '43"79

4 RICCIARDI QUINTAVALLE ANGELICA 2011 F BASTIA '47"04

5 RICCI GINEVRA 2011 F FOLIGNO '47"62

6 AGOSTINELLI EVELINA 2011 F BASTIA '54"38

7 GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F BASTIA '57"43

8 BABUCCI CHIARA 2010 F PONTE '58"81

9 SARGENTI BIANCA 2011 F BASTIA '58"94

10 FURIASSI VITTORIA 2011 F BASTIA 1'02"00

11 RICCIO LISA 2011 F PONTE 1'04"70

12 RELLINI REBECCA 2010 F BASTIA 1'08"59

MEZZASOMA CAMILLA 2011 F BASTIA

TEGA ANNA SOFIA 2011 F FOLIGNO

OMORODION STEFANIA 2011 F BASTIA

INSOGNA ANNA GIULIA 2010 F BASTIA

TULLI MARGHERITA 2010 F FOLIGNO

1 PLINI MARIA LETIZIA 2005 F SPOLETO '42"57

2 FORTUNATI GIULIA 2002 F BASTIA 1'01"70

3 SERGIN VITTORIA 1'06"31

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 PIORIGO MATTIA 2005 M BASTIA '35"90

2 LUCÀ DAVIDE 2004 M BASTIA '36"17

3 PELLICIA GIACOMO 2005 M UMBERTIDE '48"43

1 BALDELLI VITTORIO 2011 M BASTIA '45"47

2 IMBROGLIA FILIPPO 2011 M BASTIA '46"15

3 BELLUCCI GABRIELE 2010 M BASTIA '46"41

4 MARCANTONINI TOMMASO 2012 M BASTIA '47"54

5 FODARONI MATTEO 2012 M BASTIA '53"90

6 CARLONI ALESSANDRO 2012 M ASSISI '54"53

7 TROMBETTONI TOMMASO 2012 M BASTIA '55"12

8 MANNI VITTORIO 2011 M BASTIA '55"78

9 BARNOCCHI MARTIN 2012 M SPOLETO '55"99

10 MATTOLI GIOVANNI 2012 M BASTIA '58"16

11 SBARAGLI NICOLO 2012 M PONTE 1'03"11

12 BOTTAN ANDREA 2012 M BASTIA 1'12"07

LOLLAIO TOMMASO 2012 M BASTIA

BARONE ALESSANDRO 2012 M ASSISI

LOLLI DENIS 2012 M ASSISI

PRESCIUTTI GIACOMO 2011 M BASTIA

2° PARTE - 50 DORSO MASCHI



1 FERRARI DANIELE 2013 M BASTIA '50"47

2 PICCHIARELLI SAMUELE 2013 M GUALDO '55"25

3 GANEA AMADEO 2014 M PONTE '56"96

4 BIONDI GIORGIO 2013 M BASTIA '58"31

5 PASTORELLI LEONARDO 2013 M BASTIA 1'00"60

6 LATELLI FRANCESCO 2013 M GUALDO 1'01"91

7 CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 M PONTE 1'03"20

8 CONTI ALESSANDRO 2014 M BASTIA 1'05"73

9 LA MONICA PAOLO 2013 M BASTIA 1'05"94

10 FAVALE NICOLÒ 2013 M BASTIA 1'06"50

11 BICCHIELLI STEFANO 2014 M GUALDO 1'08"72

12 BRUNORI ALESSANDRO 2014 M BASTIA 1'11"43

13 MENCARELLI DAVIDE 2014 M BASTIA 1'25"67

14 ASSI CHRIS EMANUEL 2013 M PONTE 1'25"71

PIERANTONIETTI SAMUEL 2013 M GUALDO

POPESCU ALEXANDRU 2013 M PONTE

BERTI IACOPO 2013 M ASSISI

1 DEL BENE DOMENICO 2007 M SPOLETO '35"12

2 PIERNERA TOMMASO 2007 M PONTE '36"40

1 BELLI MARCO 2008 M ASSISI '37"28

2 POMPEI FRANCESCO 2009 M BASTIA '38"24

3 POPESCU DARIUS 2008 M PONTE '39"43

4 GALLINELLA FRANCESCO 2009 M SPOLETO '40"15

5 CAMPODIFIORI ALESSANDRO 2007 M BASTIA '40"18

6 ROSET MATTIA 2009 M BASTIA '40"34

7 FERRONI NICOLA 2008 M BASTIA '43"79

8 ZAMPETTI VITTORIO 2009 M BASTIA '43"80

9 HATIA KEVIN 2010 M ASSISI '43"90

10 MORENO AXEL STEFANO 2010 M PONTE '44"09

11 ARCANGELI SIMONE 2010 M FOLIGNO '45"49

12 CHIUCCHIU DANIELE 2008 M UMBERTIDE '46"75

13 ULICI LUKAS IONUT 2010 M BASTIA '47"41

14 DI MATTEO DIEGO 2010 M BASTIA '51"53

15 FREDDIO STEFANO 2010 M BASTIA '52"59

16 CAVADENTI LORENZO 2010 M BASTIA '53"06

17 PIERMARINI EMANUELE 2008 M ASSISI '53"83

NITRICI LEONARDO 2010 M BASTIA

TARPANELLI DAMIANO 2010 M BASTIA

CHIAHIA MATTEO STEFAN 2010 M PONTE

SCARPONE GABRIELE 2009 M SPOLETO

FANINI RICCARDO 2008 M BASTIA

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 SORDINI SOFIA 2006 F BASTIA '36"05

2 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '36"81

3 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '37"47

4 SUADONI MARTINA 2006 F SPOLETO '42"86

5 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F SPOLETO '55"90

1 RICCI GIULIA 2008 F UMBERTIDE '36"37

2 DOMENICHINI ASIA 2009 F UMBERTIDE '39"50

3 INEI ASIRI LUCIA 2008 F BASTIA '40"70

4 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '42"43

5 MARCANTONINI MATILDE 2009 F BASTIA '44"65

1 PIORICO ELENA 2010 F FOLIGNO '35"09

2 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '43"63

3 NAHUTA VIKTORIA 2010 F GUALDO '56"25

1 TANCI CHIARA 2005 F UMBERTIDE '34"75

2° PARTE - 50 FARFALA FEMMINE

2° PARTE - 50 FARFALLA MASCHI



Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 PIORIGO MATTIA 2005 M BASTIA '33"12

2 LUCÀ DAVIDE 2004 M BASTIA '33"88

1 CAPORALINI ANDREA 2011 M PONTE '49"06

2 FERRARI LORENZO 2011 M ASSISI 1'21"79

1 LABIGNAN FRANCESCO 2006 M UMBERTIDE '31"30

2 CENSINI LORENZO 2007 M BASTIA '32"16

3 GALLINELLA FEDERICO 2007 M SPOLETO '34"28

4 PASSERI GIANMARCO 2006 M PONTE '36"10

DEL BENE DOMENICO 2007 M SPOLETO

1 BOCCALI EDOARDO 2008 M PONTE '36"61

2 VALENTINI SAVERIO 2009 M SPOLETO '37"00

3 NICOLUCCI LUCA 2009 M SPOLETO '37"35

4 DE PIANTE GABRIELE 2010 M GUALDO '48"97

SCAPPINI DAMIANO 2008 M FOLIGNO

1 ANTONINI MANUEL 1999 M BASTIA '30"22

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 ANSELMI MARGHERITA 2006 F BASTIA '39"78

2 ROSSETTI GIULIA 2006 F BASTIA '40"41

3 SOLLEVANTI MARTA 2007 F UMBERTIDE '43"84

4 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '44"84

5 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '45"58

6 SUADONI MARTINA 2006 F SPOLETO '46"75

1  CATENA LAURA 2013 F PONTE '50"15

2 PONTI VITTORIA 2013 F SPOLETO '51"46

3 VITALESTA MARIA LUISA 2012 F PONTE '51"62

4 POPA DELIA 2012 F PONTE '54"00

5 CAPUCCINI ADELE 2013 F PONTE '55"30

6 PALMERINI ALISA 2013 F PONTE '57"35

7 SIGISMONDI BIANCA 2012 F SPOLETO '59"10

8 PETRINI MARIA ELENA 2012 F SPOLETO '59"59

9 MAGRINI AZZURRA 2013 F SPOLETO 1'04"12

10 CRESCENTINI ANGELICA 2013 F GUALDO 1'09"11

11 CASAGLIA EMMA 2012 F GUALDO 1'10"06

MICHELI ANASTASIA 2012 F BASTIA

CARDUCCI BEATRICE 2012 F SPOLETO

1 GUERRIERO EMMA 2014 F SPOLETO '57"96

2 MARCANTONINI VITTORIA 2014 F BASTIA 1'00"22

3 DE PIANTE ADELE 2014 F GUALDO 1'01"92

4 COCCIA DESYREE 2014 F SPOLETO 1'02"18

5 LUPINI EVA 2014 F GUALDO 1'19"54

6 SANTIONI VIOLA 2015 F GUALDO 1'25"03

7 PICCHIARELLI MARTINA 2014 F GUALDO 1'26"13

8 REALI RITA 2015 F SPOLETO 1'56"32

PAGGI MARGHERITA 2014 F GUALDO

1 FARAGHINI SOFIA 2009 F PONTE '46"19

2 ALUNNI MARTINA 2008 F UMBERTIDE '48"40

3 GASPARRI SOFIA 2008 F ASSISI '48"53

4 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '50"24

5 GALMACCI GINEVRA 2009 F PONTE '50"31

6 MUSCI ANNA 2009 F SPOLETO '50"96

MASSARI ANNA 2009 F SPOLETO

1 FERRAGUTI MATILDE 2010 F FOLIGNO '49"78

2 BOCCALI CECILIA 2011 F PONTE '53"73

3 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '54"52

4 CAPPELLIN BENEDETTA 2011 F BASTIA '57"69

BIANCONI MATILDE 2011 F BASTIA

2° PARTE - 50 FARFALLA MASCHI

2° PARTE - 50 RANA FEMMINE



MARTINA LUDOVICA 2011 F PONTE

DIONIGI AMELIE 2010 F BASTIA

FERRETTI ISABELLA 2010 F BASTIA

FELICI MARIAEVA 2010 F SPOLETO

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 ZOGU ALMOND 2012 M BASTIA '45"73

2 BALDELLI VITTORIO 2011 M BASTIA '51"09

3 CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M BASTIA '52"22

4 IAVARONE LORENZO 2012 M BASTIA '52"50

5 CAPPELLIN MATTEO 2011 M BASTIA '58"50

6 MANNI VITTORIO 2011 M BASTIA 1'01"57

7 BARNOCCHI MARTIN 2012 M SPOLETO 1'09"79

8 SCARPONI FLAVIO 2012 M ASSISI 1'11"97

9 LATTERINI THOMAS 2012 M PONTE 1'12"44

DI GIACOMO DAVIDE 2011 M SPOLETO

1 ANDREANI FRANCESCO 2013 M PONTE 1'02"44

2 CICOGNA ANDREA 2013 M ASSISI 1'04"68

3 POPESCU ALEXANDRU 2013 M PONTE 1'04"75

4 ROSCINI MARCO 2013 M BASTIA 1'06"37

5 CARDONA ALESSANDRO 2014 M SPOLETO 1'08"40

6 CAPOSALDO CRISTIAN 2013 M BASTIA 1'08"53

7 CORONA CHRISTIAN 2013 M BASTIA 1'09"19

8 RUSSO CIRO ALESSANDRO 2013 M BASTIA 1'14"15

1 CENSINI LORENZO 2007 M BASTIA '37"40

2 PASSERI GIANMARCO 2006 M PONTE '41"03

3 SFORNA GIULIO 2007 M PONTE '41"68

4 DE TOMASO LORENZO 2006 M BASTIA '48"92

1 MURASECCO EDOARDO 2009 M SPOLETO '42"16

2 CORICELLI MATTEO 2010 M SPOLETO '42"19

3 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M UMBERTIDE '42"50

4 SLYVKA TYMOFIY 2010 M BASTIA '43"25

5 HATIA KEVIN 2010 M ASSISI '46"61

6 FERRONI NICOLA 2008 M BASTIA '46"72

7 MORENO AXEL STEFANO 2010 M PONTE '48"63

8 PIERMARINI EMANUELE 2008 M ASSISI '49"41

9 NICOLUCCI DANIELE 2010 M SPOLETO '52"00

10 BELLUCCI GABRIELE 2010 M BASTIA '52"57

11 CARDINALI JACOPO 2008 M PONTE '55"03

12 CAVADENTI LORENZO 2010 M BASTIA '58"10

TARPANELLI DAMIANO 2010 M BASTIA

CAPANNA FEDERICO 2009 M SPOLETO

CRISTOFANI LORENZO 2008 M PONTE

1 ANTONINI MANUEL 1999 M BASTIA '33"59

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 FERRANTI MARGHERITA 2013 F BASTIA '31"20

FICOLA BIANCA MARIA 2013 F PONTE

1 MUSTAFA CHLOE 2014 F BASTIA '26"97

BORSELLINI GIULIA 2014 F BASTIA

PIOPPI ALEXANDRA 2014 F PONTE

1 KASA AMELIA 2011 F BASTIA '21"10

2 AGOSTINELLI EVELINA 2011 F BASTIA '23"17

1 STEFANINI VALERIO 2013 M BASTIA '32"12

TASSINO EDOARDO 2015 M PONTE

1 DI MATTEO ALESSIO 2014 M BASTIA '27"79

2° PARTE - 50 RANA MASCHI

2° PARTE - 25 STILE LIBERO FEMMINE/ MASCHI



2 MENCARELLI DAVIDE 2014 M BASTIA '37"25

1 ANCELLOTTI GABRIELE 2014 M BASTIA '24"44

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 SORDINI SOFIA 2006 F BASTIA '32"16

2 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '32"17

3 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '33"93

4 SOLLEVANTI MARTA 2007 F UMBERTIDE '34"22

5 ROSSETTI GIULIA 2006 F BASTIA '34"31

6 ANSELMI MARGHERITA 2006 F BASTIA '35"44

7 GUADAGNO ARIANNA 2006 F BASTIA '38"02

8 AGRESTINI MADDALENA 2006 F BASTIA '39"60

9 GIUBBINI GINEVRA 2006 F BASTIA '45"84

10 LAZZARI MARGHERITA 2007 F BASTIA 1'06"11

1  CATENA LAURA 2013 F PONTE '38"56

2 BRUNACCI GINEVRA 2012 F BASTIA '38"94

3 MIRTI VITTORIA 2012 F BASTIA '39"62

4 VANNI BEATRICE 2012 F PONTE '42"78

5 TRUFFELLI NOEMI 2012 F UMBERTIDE '42"90

6 VITALESTA MARIA LUISA 2012 F PONTE '43"25

7 RAICHINI GIULIA 2013 F PONTE '44"44

8 GIGLI COSTANZA 2012 F SPOLETO '45"79

9 CAPUCCINI ADELE 2013 F PONTE '46"20

10 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F SPOLETO '47"09

11 POPA DELIA 2012 F PONTE '48"80

12 CARDELLINI MARIA ELENA 2013 F BASTIA '49"47

13 LOCCHI ANITA 2012 F UMBERTIDE '49"56

14 GILI ALICE 2013 F BASTIA '50"06

15 LACI ELIANA 2013 F ASSISI '50"98

16 BOCCALI ANNA 2013 F PONTE '52"31

17 CRESCENTINI ANGELICA 2013 F GUALDO '52"60

18 GIULIVI SVEVA 2012 F BASTIA '53"40

19 PELLICO SARA 2013 F ASSISI '54"81

20 CIUFFINI STELLA 2013 F BASTIA '54"84

21 BONUCCI GRETA 2012 F BASTIA '55"03

22 FERRARI ILARIA 2013 F ASSISI '55"38

23 FEDERICI MORGANA 2012 F GUALDO '59"05

24 MONACELLI LAURA 2013 F GUALDO '59"44

25 LEGGIO ADELE 2013 F ASSISI '59"87

26 CASAGLIA EMMA 2012 F GUALDO 1'00"19

27 BERMETA AURORA 2013 F ASSISI 1'00"65

28 AYACHI SABRIN 2013 F ASSISI 1'03"41

29 FILOLLI AURORA 2013 F ASSISI 1'06"50

30 PAFFARINI AURORA 2013 F BASTIA 1'14"82

BIANCONI MIA 2016 F GUALDO

BELLUCCI ANNA 2013 F BASTIA

DI GIANNANTONIO CHIARA 2013 F BASTIA

LILLI VITTORIA 2012 F BASTIA

SANTINELLI MARIKA 2012 F UMBERTIDE

PORZI REBECCA 2012 F SPOLETO

1 ZEPPONI EVA 2014 F UMBERTIDE '45"78

2 CANEVAROLO ANGELICA 2014 F FOLIGNO '47"95

3 MARCANTONINI VITTORIA 2014 F BASTIA '48"50

4 DE PIANTE ADELE 2014 F GUALDO '48"58

5 PIOPPI ALEXANDRA 2014 F PONTE '48"87

6 BIZZARRI ALICE 2015 F FOLIGNO '49"22

7 GRIECO NICOLE 2014 F SPOLETO '50"47

8 LILLI GIULIA 2014 F BASTIA '52"59

9 ILINA ELISABETTA 2015 F FOLIGNO '52"84

10 PETRINI CHIARA 2015 F ASSISI '55"75

11 LUPINI EVA 2014 F GUALDO '55"77

12 SOLONI ROSALIA 2014 F SPOLETO '59"54

13 REALI RITA 2015 F SPOLETO 1'00"60

2° PARTE -50 STILE LIBERO FEMMINE



14 PICCHIETTI BIANCA 2014 F BASTIA 1'03"13

15 STACCHIOTTI MIA 2015 F GUALDO 1'04"90

16 SANTIONI VIOLA 2015 F GUALDO 1'05"47

17 PICCHIARELLI MARTINA 2014 F GUALDO 1'08"75

18 BURZIGOTTI GIULIA 2015 F UMBERTIDE 1'11"59

19 SCALONI ILARIA 2014 F ASSISI 1'18"80

20 PRESTIPINO NORA 2015 F PONTE 1'19"03

TARPANELLI CLOE 2015 F BASTIA

CECCARELLI MARIA 2015 F UMBERTIDE

ZIRARI SOFIA 2016 F ASSISI

DELLA MORA GIULIA 2014 F BASTIA

MAGNANIMI GRETA 2014 F BASTIA

PAGGI MARGHERITA 2014 F GUALDO

BORSELLINI GIULIA 2014 F BASTIA

1 BROZZETTI MARIA 2009 F BASTIA '32"54

2 BARBAN CHIARA 2009 F UMBERTIDE '32"65

3 INEI ASIRI LUCIA 2008 F BASTIA '34"50

4 ALUNNI MARTINA 2008 F UMBERTIDE '35"87

5 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '36"20

6 DOMENICHINI ASIA 2009 F UMBERTIDE '36"92

7 GASPARRI SOFIA 2008 F ASSISI '37"25

8 GALMACCI GINEVRA 2009 F PONTE '37"79

9 MUSCI ANNA 2009 F SPOLETO '39"81

10 MARCANTONINI MATILDE 2009 F BASTIA '39"94

11 FARAGHINI SOFIA 2009 F PONTE '40"50

12 NISIO BEATRICE 2008 F BASTIA '42"27

13 QUADRELLI CHIARA 2009 F ASSISI '43"62

14 PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F BASTIA '45"75

15 PANNACCI JULIA 2008 F PONTE '46"32

MASSARI ANNA 2009 F SPOLETO

GIULIVI MADDALENA 2008 F BASTIA

BROGLIONI GIULIA 2008 F SPOLETO

MANTA GRETA 2008 F PONTE

FANGELLI CAMILLA 2008 F ASSISI

1 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '35"10

2 FERRAGUTI MATILDE 2010 F FOLIGNO '37"97

3 BOCCALI CECILIA 2011 F PONTE '39"97

4 RICCIARDI QUINTAVALLE ANGELICA 2011 F BASTIA '40"10

5 RICCI GINEVRA 2011 F FOLIGNO '42"22

6 NAHUTA VIKTORIA 2010 F GUALDO '44"16

7 SARGENTI BIANCA 2011 F BASTIA '50"79

8 BABUCCI CHIARA 2010 F PONTE '51"28

9 GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F BASTIA '54"25

10 RELLINI REBECCA 2010 F BASTIA '55"65

11 RICCIO LISA 2011 F PONTE 1'04"40

MEZZASOMA CAMILLA 2011 F BASTIA

TEGA ANNA SOFIA 2011 F FOLIGNO

OMORODION STEFANIA 2011 F BASTIA

MARTINA LUDOVICA 2011 F PONTE

DIONIGI AMELIE 2010 F BASTIA

FERRETTI ISABELLA 2010 F BASTIA

INSOGNA ANNA GIULIA 2010 F BASTIA

PIORICO ELENA 2010 F FOLIGNO

TULLI MARGHERITA 2010 F FOLIGNO

FELICI MARIA EVA 2010 F SPOLETO

1 TANCI CHIARA 2005 F UMBERTIDE '33"25

2 PLINI MARIA LETIZIA 2005 F SPOLETO '37"28

3 FORTUNATI GIULIA 2002 F BASTIA '45"12

Classifica Cognome Nome ANNO SESSO Piscina Tempo

1 LUCÀ DAVIDE 2004 M BASTIA '29"54

2 PIORIGO MATTIA 2005 M BASTIA '29"56

3 PELLICCIA GIACOMO 2005 M UMBERTIDE '38"50

2° PARTE -50 STILE LIBERO MASCHI



1 CAPORALINI ANDREA 2011 M PONTE '36"60

2 ZAMPOGNINI FILIPPO 2011 M ASSISI '37"94

3 BALDELLI VITTORIO 2011 M BASTIA '39"12

4 MARCANTONINI TOMMASO 2012 M BASTIA '40"30

5 IMBROGLIA FILIPPO 2011 M BASTIA '41"27

6 IAVARONE LORENZO 2012 M BASTIA '42"19

7 ZOGU ALMOND 2012 M BASTIA '42"20

8 FODARONI MATTEO 2012 M BASTIA '43"25

9 CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO 2012 M BASTIA '45"49

10 CARLONI ALESSANDRO 2012 M ASSISI '46"38

11 TROMBETTONI TOMMASO 2012 M BASTIA '48"95

12 FERRARI LORENZO 2011 M ASSISI '52"00

13 LATTERINI THOMAS 2012 M PONTE '52"56

14 PAZMINO THIAGO 2011 M ASSISI '53"11

15 CIOTTI PIETRO 2012 M ASSISI '57"97

16 MATTOLI GIOVANNI 2012 M BASTIA 1'00"13

17 SBARAGLI NICOLO 2012 M PONTE 1'06"03

LOLLAIO TOMMASO 2012 M BASTIA

DI GIACOMO DAVIDE 2011 M SPOLETO

PRESCIUTTI GIACOMO 2011 M BASTIA

1 CARDONA ALESSANDRO 2014 M SPOLETO '46"43

2 ROSCINI MARCO 2013 M BASTIA '47"52

3 FERRARI DANIELE 2013 M BASTIA '48"05

4 RUSSO CIRO ALESSANDRO 2013 M BASTIA '48"15

5 BIONDI GIORGIO 2013 M BASTIA '48"70

6 ANDREANI FRANCESCO 2013 M PONTE '49"75

7 POPESCU ALEXANDRU 2013 M PONTE '51"07

8 GANEA AMADEO 2014 M PONTE '53"16

9 PICCHIARELLI SAMUELE 2013 M GUALDO '54"11

10 CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 M PONTE '56"19

11 POLLINI ENEA 2013 M ASSISI '56"79

12 CICOGNA ANDREA 2013 M ASSISI '57"63

13 CAPOSALDO CRISTIAN 2013 M BASTIA '58"08

14 CONTI ALESSANDRO 2014 M BASTIA 1'00"11

15 LATELLI FRANCESCO 2013 M GUALDO 1'01"12

16 CORONA CHRISTIAN 2013 M BASTIA 1'03"50

17 ASSI CHRIS EMANUEL 2013 M PONTE 1'08"07

18 BICCHIELLI STEFANO 2014 M GUALDO 1'08"25

19 CARDACCIA ALEX 2014 M BASTIA 1'28"30

PIERANTONIETTI SAMUEL 2013 M GUALDO

TORDONI TOMMASO 2013 M ASSISI

CAPOSALDO CHRISTIAN 2013 M BASTIA

1 LABIGNAN FRANCESCO 2006 M UMBERTIDE '27"30

2 CENSINI LORENZO 2007 M BASTIA '29"19

3 PIERNERA TOMMASO 2007 M PONTE '30"81

4 CAMPODIFIORI ALESSANDRO 2007 M BASTIA '30"97

5 DEL BENE DOMENICO 2007 M SPOLETO '31"98

6 DE TOMASO LORENZO 2006 M BASTIA '33"06

7 GALLINELLA FRANCESCO 2007 M SPOLETO '33"15

8 SFORNA GIULIO 2007 M PONTE '34"05

1 POPESCU DARIUS 2008 M PONTE '29"90

2 GALLINELLA FEDERICO 2009 M SPOLETO '30"06

3 BELLI MARCO 2008 M ASSISI '30"09

4 NICOLUCCI LUCA 2009 M SPOLETO '30"15

5 VALENTINI SAVERIO 2009 M SPOLETO '30"98

6 ROSET MATTIA 2009 M BASTIA '31"72

7 BOCCALI EDOARDO 2008 M PONTE '32"02

8 CORICELLI MATTEO 2010 M SPOLETO '32"40

9 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M UMBERTIDE '33"19

10 MURASECCO EDOARDO 2009 M SPOLETO '33"90

11 SLYVKA TYMOFIY 2010 M BASTIA '35"06

12 ZAMPETTI VITTORIO 2009 M BASTIA '35"78

13 DI MATTEO DIEGO 2010 M BASTIA '35"80

14 ARCANGELI SIMONE 2010 M FOLIGNO '36"04

15 FERRONI NICOLA 2008 M BASTIA '36"25

16 DE PIANTE GABRIELE 2010 M GUALDO '36"78



17 HATIA KEVIN 2010 M ASSISI '36"81

18 FANINI RICCARDO 2008 M BASTIA '36"97

19 NICOLUCCI DANIELE 2010 M SPOLETO '37"15

20 CHIUCCHIU DANIELE 2008 M UMBERTIDE '38"60

21 ULICI LUKAS IONUT 2010 M BASTIA '39"53

22 CARDINALI JACOPO 2008 M PONTE '41"47

23 FREDDIO STEFANO 2010 M BASTIA '42"63

NITRICI LEONARDO 2010 M BASTIA

TARPANELLI DAMIANO 2010 M BASTIA

CHIAHIA MATTEO STEFAN 2010 M PONTE

POMPEI FRANCESCO 2009 M BASTIA

CAPANNA FEDERICO 2009 M SPOLETO

SCARPONE GABRIELE 2009 M SPOLETO

SCAPPINI DAMIANO 2008 M FOLIGNO

CRISTOFANI LORENZO 2008 M PONTE


